
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2025 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

03/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARF050518MASLYRA4 $5,000.00

03/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARF050518MASLYRA4 $833.33

03/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $5,225.84

03/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $6,350.00

09/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $3,500.00

09/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

09/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEHL050929HASLRSA2 $6,400.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEVP051109MASRZLA8 $3,000.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 $3,000.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $5,000.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $5,000.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DOSJ011018HASMTRA1 $737.50

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $2,687.50

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $700.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,625.00

16/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,687.50

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARF050518MASLYRA4 $5,000.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAA031025MASPNRA2 $3,600.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEVD030207MASLRLA5 $3,800.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 $9,600.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIAC040404HASLLHA6 $4,666.67

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MORA040222MASRDNA8 $5,000.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIAB040120HASRNRA2 $4,989.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RIRX010426MASVBMA1 $1,500.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAVM020205MASMLRA3 $5,000.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 $4,833.33

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 $5,000.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 $4,824.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 $4,986.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 $4,999.33

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,600.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $1,375.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,350.00

22/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RELC040721HASYPHA4 $5,000.00

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PESS040605MASXLHA7 $15,000.00

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIRA030902HASLNRA3 $750.00

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DOSJ011018HASMTRA1 $2,587.50

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $2,762.50

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $2,737.50

31/10/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $2,275.00

CARLOS DANIEL OLMOS PEREZ M-230038 (PAGO APOYO BECARIOS)

BENEFICIARIO

FERNANDA SALAS REYES M-230937  (PAGO APOYO BECARIOS)

FERNANDA SALAS REYES M-230937 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY PAOLA BONILLA SEGOVIA M-220616 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY PAOLA BONILLA SEGOVIA M-220616 (PAGO APOYO BECARIOS)

FATIMA MARLENE OCAMPO VALDEZ M-230664 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY NAYELLI PALOMO MENDEZ M-220943 (PAGO APOYO BECARIOS)

LUIS ALBERTO DELGADO HERNANDEZ M-231186 (PAGO APOYO BECARIOS)

PAULINA LIZBETH HERNANDEZ VAZQUEZ M-230098 (PAGO APOYO BECARIOS)

CECILIA GABRIELA ANDRADE RUVALCABA M-220838 (PAGO APOYO BECARIOS)

CHRISTOPHER ORLANDO VILLALOBOS M-220409 (PAGO APOYO BECARIOS)

CECILIA MEDINA AGUILAR M-220229 (PAGO APOYO BECARIOS)

JORGE IVAN DOMINGUEZ SOTO  M-250332 (PAGO APOYO BECARIOS)

AARON ISAAC VILLARRIAL REINA M-211122 (PAGO APOYO BECARIOS)

KARLA VANESSA AGUILAER ARIAS M-220122 (PAGO APOYO BECARIOS)

JOLETTE ALMENDRA BRIGIDO ARIAS M-230967 (PAGO APOYO BECARIOS)

GUSTAVO DE LIRA DURON M-220605 (PAGO APOYO BECARIOS)

FERNANDA SALAS REYES M-230937 (PAGO APOYO BECARIOS)

ARANZA MONTSERRAT CAPETILLO ANGEL M-210387 (PAGO APOYO BECARIOS)

DULCE VALERIA VELASCO VARGAS M-220113 (PAGO APOYO BECARIOS)

DIEGO ALEJANDRO CERROS AGUIRRE M-210228 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY NAYELI PALOMO MENDEZ M-220943 (PAGO APOYO BECARIOS)

GUSTAVO DE LIRA DURON M-220605 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANGELICA VALERIA MORALES RODRIGUEZ M-220354 (PAGO APOYO BECARIOS)

BRYAN OCTAVIO DE LIRA ANDRADE M-220777 (PAGO APOYO BECARIOS)

XIMENA PATRICIA RIVERA ROBLES M-220623 (PAGO APOYO BECARIOS)

MIRIAM ABIGAIL RAMIREZ VELOZ M-230211 (PAGO APOYO BECARIOS)

BRANDON ALEJANDRO CRUZ TAVAREZ M-220091 (PAGO APOYO BECARIOS)

LIZETH ALEJANDRA DIAZ DE LEON M-220472 (PAGO APOYO BECARIOS)

JOCELYN GUADALUPE RUELAS CHAVEZ M-221188 (PAGO APOYO BECARIOS)

JONATHAN RODOLFO VILLALOBOS OROZCO M-221062 (PAGO APOYO BECARIOS)

FABRICIO GUADALUPE GOMEZ RODRIGUEZ  M-220756 (PAGO APOYO BECARIOS)

JOLETTE ALMENDRA BRIGIDO ARIAS M-230967 (PAGO APOYO BECARIOS)

KARLA VANESSA AGUILAERA ARIAS M-220122 (PAGO APOYO BECARIOS)

GUSTAVO DE LIRA DURON M-220605 (PAGO APOYO BECARIOS)

CHRISTOPHER RICARDO REYES LOPEZ M-220743 (PAGO APOYO BECARIOS)

SHALOM ELIANAI PEÑA SOLEDAD M-220111 (PAGO APOYO BECARIOS)

AARON ISAAC VILLARRIAL REINA M-211122 (PAGO APOYO BECARIOS)

JORGE IVAN DOMINGUEZ SOTO  M-250332 (PAGO APOYO BECARIOS)

JOLETTE ALMENDRA BRIGIDO ARIAS M-230967 (PAGO APOYO BECARIOS)

KARLA VANESSA AGUILAR ARIAS M-220122 (PAGO APOYO BECARIOS)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2025 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

06/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

06/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALC010816HASLPRA8 $4,677.42

06/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARA021125MASLMNA8 $3,709.68

06/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DILM010917MASZRRA3 $5,000.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEHL050929HASLRSA2 $6,400.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VEVD030207MASLRLA5 $8,000.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAA031025MASPNRA2 $7,600.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $5,950.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CEAD030410HASRGGA6 $16,800.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $3,500.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIAB040120HASRNRA2 $4,822.58

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GORF040829HJCMDBA7 $5,000.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIOJ041211HJCLRNA1 $4,514.52

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RUCJ041129MASLHCA7 $4,668.39

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DIML040828MASZRZA1 $4,674.19

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SABA040726MASNNLA9 $4,999.35

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RAVM020205MASMLRA3 $5,000.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JOMV051206MASRRLA3 $4,190.00

14/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAF00204MASPNRA5 $6,600.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEVP051109MASRZLA8 $3,000.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,487.50

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $825.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $1,012.50

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NUVP030405MASXLLA2 $725.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $5,000.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RELC040721HASYPHA4 $5,000.00

20/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $3,000.00

21/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DOSJ011018HASMTRA1 $1,437.50

21/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEHL050929HASLRSA2 $1,590.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OAVF050515MASCLTA4 $3,500.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DOSJ011018HASMTRA1 $6,250.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BIAJ051027MASRRLA6 $1,500.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUAK040525MASGRRA5 $3,750.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL LIDG040712HASRRSA2 $7,500.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL NUVP030405MASXLLA2 $7,500.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MAMA031005HASRCNA9 $7,500.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HEVP051109MASRZLA8 $3,000.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AARC040106MASNBCA0 $3,000.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL AUOA010206MASGRZA4 $3,000.00

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL JADC050311HTSRLRA5 $20,666.66

27/11/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL HUZJ970624HTSRMS02 $20,666.66

27/11/2026 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL CAAF00204MASPNRA5 $6,900.00

27/11/2027 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MORA040222MASRDNA8 $5,000.00

27/11/2028 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARF050518MASLYRA4 $5,000.00

27/11/2029 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DILM010917MASZRRA3 $4,838.71

27/11/2030 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARA021125MASLMNA8 $4,838.71

27/11/2031 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PALC010816HASLPRA8 $967.74

27/11/2032 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOMR050914MASNRCA4 $2,166.67

MARIAN DIAZ LAREDO M-190770 TSU MECATRONICA (PAGO APOYO BECARIOS)

BENEFICIARIO

WENDY NAYELI PALOMO MENDEZ M-220943 LDGRL (PAGO APOYO BECARIOS)

CARLOS ANDRES PLASCENCIA LOPEZ M-210373 ING. MECATRONICA (PAGO APOYO 

ANDREA  GALVAN RAMIREZ M-240786 TSU MECATRONICA (PAGO APOYO BECARIOS)

BRANDON ALEJANDRO CRUZ TAVAREZ M-220091 PI (PAGO APOYO BECARIOS)

LUIS ALBERTO DELGADO HERNANDEZ M-231186 TSU PIAM (PAGO APOYO BECARIOS)

DULCE VALERIA VELASCO VARGAS M-220113 LDGR (PAGO APOYO BECARIOS)

ARANZA MONTSERRAT CAPETILLO ANGEL M-210387 LGCH (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY PAOLA BONILLA SEGOVIA M-220616 LPCE (PAGO APOYO BECARIOS)

DIEGO ALEJANDRO CERROS AGUIRRE M-210228 TSU CONTADURIA

FATIMA MARLENE OCAMPO VALDEZ  M-230664 GCH (PAGO APOYO BECARIOS)

BRYAN OCTAVIO DE LIRA ANDRADE M-220777 INGSP (PAGO APOYO BECARIOS)

FABRICIO GUADALUPE GOMEZ RODRIGUEZ M-220756 TSU MECATRONICA (PAGO APOYO 

JONATHAN RODOLFO VILLALOBOS OROZCO M-221062 TSU MECATRONICA (PAGO APOYO 

JOCELYN GUADALUPE RUELAS CHAVEZ M-221188 GCH (PAGO APOYO BECARIOS)

LIZETH ALEJANDRA DIAZ DE LEON MARTINEZ M-220472 PI (PAGO APOYO BECARIOS)

JORGE IVAN DOMINGUEZ SOTO M-250332 (PAGO APOYO BECARIOS)

MIRIAM ABIGAIL RAMIREZ VELOZ M-230211 TSU AACH (PAGO APOYO BECARIOS)

VALERIA JARETHZI JORDAN MURILLO M-230202 GCH (PAGO APOYO BECARIOS)

MARIA FERNANDA CAPETILLO ANGEL M-210263 GCH (PAGO APOYO BECARIOS)

PAULINA LIZBETH HERNANDEZ VAZQUEZ M-230098 TSU PROCESOS INDUSTRIALES (PAGO 

JOLLETTE ALMENDRA BRIGIDO ARIAS M-230967 (PAGO APOYO BECARIOS)

KARLA VANESSA AGUILAR ARIAS M-220122 (PAGO APOYO BECARIOS)

GUSTAVO DE LIRA DURON M-220605 (PAGO APOYO BECARIOS)

PAOLA MIREYA NUÑEZ VELA M-210391 (PAGO APOYO BECARIOS)

CECILIA MEDINA AGUILAR M-220229 TSU PROCESOS INDUSTRIALES (PAGO APOYO 

CHRISTOPHER RICARDO REYES LOPEZ  M-220743 ING. DESARROLLO SOFTWARE (PAGO 

WENDY NAYELI PALOMO MENDEZ M-220943 LDGRL (PAGO APOYO BECARIOS)

CARLOS JARDON DELGADILLO M-230118 (PAGO APOYO BECARIOS)

LUIS ALBERTO DELGADO HERNANDEZ M-231186 TSU PROCESOS INDUSTRIALES (PAGO 

FATIMA MARLENE OCAMPO VALDEZ M-230664  (PAGO APOYO BECARIOS)

JORGE IVAN DOMINGUEZ SOTO M-250332 (PAGO APOYO BECARIOS)

JOLETTE ALMENDRA BRIGIDO ARIAS M-230967 (PAGO APOYO BECARIOS)

KARLA VANESSA AGUILAR ARIAS M-220122 (PAGO APOYO BECARIOS)

GUSTAVO DE LIRA DURON M-220605  (PAGO APOYO BECARIOS)

PAOLA MIREYA NUÑEZ VELA M-210391 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANGEL ISRAEL MARCHAN MACIAS M-230077 (PAGO APOYO BECARIOS)

PAULINA LIZBETH HERNANDEZ VAZQUEZ M-230098 (PAGO APOYO BECARIOS)

CECILIA GABRIELA ANDRADE RUBALCAVA M-220383 (PAGO APOYO BECARIOS)

AZUCENA MONTSERRAT AGUILAR ORTIZ M-220968 (PAGO APOYO BECARIOS)

CARLOS ANDRES PLASCENCIA LOPEZ M-210373 (PAGO APOYO BECARIOS)

ROCIO MONTOYA MARIN M-230573 (PAGO APOYO BECARIOS)

JESUS HUMBERTO HUERTA ZAMORA M.230117 (PAGO APOYO BECARIOS)

MARIA FERNANDA CAPETILLO ANGEL  M-210263 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANGELICA VALERIA MORALES RODRIGUEZ M-220354 (PAGO APOYO BECARIOS)

FERNANDA SALAS REYES M-230937 (PAGO APOYO BECARIOS)

MARIAN DIAZ LAREDO M-190770 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANDREA GALVAN RAMIREZ M-240786 (PAGO APOYO BECARIOS)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE 2025 

FECHA CONCEPTO TIPO AYUDA SUBSIDIO 
SECTOR 

ECONOMICO
CURP MONTO 

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MEAC030127MASDGCA8 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MOMR050914MASNRCA4 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL OOPC031016HJCLRRA2 $15,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DEHL050929HASLRSA2 $4,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL DILM010917MASZRRA3 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL GARA021125MASLMNA8 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL VIAC040404HASLLHA6 $9,516.13

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL MORA040222MASRDNA8 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL SARF050518MASLYRA4 $5,000.00

05/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RELC040721HASYPHA4 $5,000.00

11/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL PAMW041229MASLNNA2 $6,000.00

11/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL RIDM040328MASVLYA6 $3,000.00

11/12/2025 APOYO BECARIO BECARIO X SOCIAL BOSW021113MASNGNA4 $6,000.00

LUIS ALBERTO DELGADO HERNANDEZ M-231186 (PAGO APOYO BECARIOS)

BENEFICIARIO

CECILIA MEDINA AGUILAR M-220229  (PAGO APOYO BECARIOS)

ROCIO MONTOYA MARIN M-230573 (PAGO APOYO BECARIOS)

CARLOS DANIEL OLMOS PEREZ M-230038 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY NAYELI PALOMO MENDEZ M-220943 (PAGO APOYO BECARIOS)

MOYRA ADZUBEY RIVERA DELGADO M-220944 (PAGO APOYO BECARIOS)

WENDY PAOLA BONILLA SEGOVIA M-220616 (PAGO APOYO BECARIOS)

MARIAN DIAZ LAREDO M-190770 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANDREA GALVAN RAMIREZ M-240786 (PAGO APOYO BECARIOS)

CHRISTOPHER ORLANDO VILLALOBOS M-220409 (PAGO APOYO BECARIOS)

ANGELICA VALERIA MORALES RODRIGUEZ M-220354 (PAGO APOYO BECARIOS)

FERNANDA SALAS REYES M-230937 (PAGO APOYO BECARIOS)

CHRISTOPHER RICARDO REYES LOPEZ M-220743 (PAGO APOYO BECARIOS)

 

 


